

यूको बैंक, अंचल कार्यालय, खाइलैंड कमर्शियल कॉम्प्लेक्स, अजमेर

बैंक को मार्टिण्डल ब्रिज से फव्वारा चौराहा, अजमेर के मध्य मुख्य मार्ग पर शाखा हेतु भूतल पर लगभग 1200-1300 वर्गफीट के परिसर की किराये से आवश्यकता है। इच्छुक परिसर मालिक बैंक के अंचल कार्यालय, अजमेर (फोन: 0145-2622660, 2424018) से आवेदन का प्रारूप प्राप्त कर सकते हैं अथवा बैंक की वेबसाइट www.ucobank.com से डाउनलोड भी कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरे हुए प्रस्ताव परिसर के स्वामित्व के दस्तावेजों व नक्शे सहित सीलबंद लिफाफे में उक्त पते पर दिनांक 16.08.2011 तक प्राप्त हो जाने चाहिए। सीलबंद लिफाफे के ऊपर “शाखा परिसर हेतु आवेदन” लिखा होना चाहिए। बैंक बिना कारण बताये किसी भी अथवा सभी प्रस्तावों को अस्वीकार करने का अधिकार रखता है।

फोन: 0145-2622660, 2424018

अंचल प्रबंधक

UCO BANK, ZONAL OFFICE, KHAILAND MARKET, AJMER

Bank requires premises of about 1200-1300 sq.ft. area on rental basis between Martindle Bridge and Mahaveer Circle main road at ground floor. Willing premises owners may obtain the format of application from Zonal Office, Ajmer (0145-2622660,2424018) or by downloading from Bank's website www.ucobank.com. The proposals, duly filled in, should reach the above address on or before 16.08.2011 in sealed envelopes superscribed as “Application for branch premises” along with documents of Title Deed and relevant map. Bank reserves the right to reject any or all of the proposals without assigning any reason thereof.

Ph.0145-2622660, 2424018

ZONAL MANAGER